TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE COLOMBO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 881/2017

PROTOCOLO SEI 0049775-15.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/08/2017

LOCAL: Vara da Fazenda Pública de Colombo - Rua Francisco Busato, nº 7780 - Térreo -

Colombo/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos poderão utilizar Legislação Seca para a realização da prova.

INSCRITOS:

INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG HORÁRIO

1774980-4 JEANDER SILVA MUNIZ 130960405 12h00

1775163-3 GABRIELA BOCCALDI 109182044 12h00

1775396-1 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043 12h00

1775426-5 NAIRA LIANDRA GUARIZA 11.053.507-4 12h00

1776335-0 PÂMELA DOS SANTOS ROSA 110447868 12h00

1776337-8 FRANCIELE CAMILE MACEDO  123136497 12h00

1776379-5 ALINE OLIVEIRA DA SILVA 92637271 12h00

1776437-1 SILMARA CRSITINA BORATTO 10418831 12h00

1777573-8 SABRINA ARAUJO DE SOUZA 137736489 12h00

1777593-7 ANA VITORIA DA SILVA MONTEIRO

12h00

1778326-7 ADRIANA KELLY FERREIRA 102283430 12h00

1778693-9 TATIANE DOS ANJOS RISSI 126611854 12h00

1778997-7 LUCAS DOS SANTOS DA SILVA 123427246 12h00

1779009-6 KAMILA TEOTONIO MANGONI 131176597 12h00

1779738-6 EDLER ANTONIO RODRIGUES 73483514 12h00

1780221-1 MAYVILES CARDOSO 132606706 12h00

1780520-5 MAYARA DA SILVA 134374179 12h00

1781052-8 CAMILA FERREIRA CRUZ DOS SANTOS 95010814 12h00

INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG HORÁRIO

1774969-9 CINTIA NAZARE DE JESUS 10.200.190-7 14h00

1775235-3 ANE KARINE DE JESUS  123576713 14h00

1775968-2 CAMILA RIBEIRO IURCKEVICZ 98159533 14h00

1775991-8 DANILO CASTAGNO DA SILVA  99279010 14h00

1776367-4 BRUNNA FRANÇA DE SOUZA 123099141 14h00

1776368-8 GABRIEL VINICIUS PINHEIRO SAN GREGORIO DE
LIMA

127746796 14h00

1776386-7 LEONADO CONSTANCIO DO PRADO 1112206200 14h00

1776516-6 GENEVIEVE SILVINA MARTINS DE ANDRADE 87341623 14h00

1776526-2 AMANDA VENANCIO DE SOUZA 131072716 14h00

1777915-9 PAOLA FRANCINE JASNIEVSKI SANTOS 96027656 14h00

1778196-7 VIVIANE CRISTINE CARNEIRO 106362475 14h00

1778220-1 HILLARY TRINDADE DE PONTES 139893921 14h00

1778717-0 JEAN CARLO DE BRITO 128460381 14h00

1778772-2 PATRICIA BAPTISTÃO 110234210 14h00

1778847-8 ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 67449355 14h00

1778872-7 ANGEL COLLIN IZQUIERDO MORAIS 148051763 14h00

1779451-6 LORENA FERNANDA ASSIS PEREIRA  129503718 14h00

1779843-6 ANNA LUIZA RIBEIRO  148125538 14h00

INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG HORÁRIO

1780566-0 CAROLINA FERNANDES TEJERO DA SILVA 128446958 16h00

1780650-3 IURY MARQUES BONFIM 110738579 16h00

1781074-8 CIDINEIA APARECIDA MACHADO 71860043 16h00

1781076-9 FREDA EDUARDA MOREIRA  124078237 16h00

1781185-2 ANA PAULA CORDEIRO CASAGRANDE 127168180 16h00

1781237-3 ANDRÉ OTÁVIO HALAMA  12.462.555-6 16h00

1781244-5 STEFANI FLORIANO GAZANI 1-5828250 16h00

1781879-0 EDUARDO DE SIQUEIRA DA CRUZ 92300854 16h00

1782163-2 VANISE SILVA FREITAS MACHADO 93910435 16h00

1782530-9 MAICO ALEXANDRE DO PRADO 63226033 16h00

1782572-4 CLEMAIR DE SOUZA  130454011 16h00

1782700-7 ALINE CRISTINE DA SILVA SALDANHA 105807970 16h00

1782719-8 NICOLE RAFAELLE MUNHOZ 109581518 16h00

1782785-5 BRUNA ROSA MARTINS BOZA 85547720 16h00

1782803-9 ALANA EMANUELLE PLUCINSKI VICENTE 96416733 16h00

1782873-3 MADEL MARIA SOUTO RAINHA 146859143 16h00

1783007-1 LETICIA CRISTINA PEREIRA 105850573 16h00

1783365-6 NOELI DE FÁTIMA CÓRDOVA MIRANDA 62458577 16h00